MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0268/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de março de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 461/16, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pela Gerência de Planejamento da Secretaria Municipal de Trânsito e
Transportes, que o local indicado já dispõe de equipamento semafórico, bem como,
lombadas em sua proximidade. Dessa forma, a solicitação foi considerada inviável.

para o que for necessário.

RB. (G. 8.626/16)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

/ /.._" _· -
~ELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal